“手拉手”浙江少年儿童平安行动组委会办公室
	文件

	少先队浙江省工作委员会办公室

浙少办〔2009〕10号

★
关于开展浙江“平安娃娃”卡通形象
征集评选活动的通知

各市、县（市、区）团委、教育局、少工委：

根据团浙联〔2009〕29号《关于开展“手拉手”浙江少年儿童平安行动的通知》精神，各级少先队组织要广泛开展“平安娃娃”卡通形象征集评选活动。现将征集评选活动具体要求通知如下：

一、征集目的：

面向全省少先队组织和广大少先队员征集评选出一对与我们心目中“平安”人物特征相符合，且符合现代审美的卡通形象，作为我省少先队员参与“平安浙江”建设的卡通形象代言人。

在“手拉手，共建平安浙江”等活动中推广“平平安安”形象，如“平平安安”公仔的开发、“平平安安”卡通传递等等。

二、征集时间

1、征集时间：2009年9月1日至9月20日

2、评选时间：2009年9月21日至9月30日

3、揭晓时间：2009年10月12日

三、作品要求

1、征集对象为一对“平安娃娃”卡通形象，一男一女，名字分别为“平平”和“安安”。

2、要求设计的“平安娃娃”卡通形象时尚、健康、可爱、有较强的亲和力，有中国儿童的特征。征集作品必须符合国家法律法规，不能含有暴力与色情的内容，不能抄袭他人作品。

3、要求符合寓意“平安”的特征，具有平安和谐的形象。

4、提交作品规格要求图片清晰度不低于300dpi，文件格式为jpg格式，色彩模式为RGB模式，其它格式不予以接受。正、反、侧面各一幅。

5、少先队员设计绘制的图画需拍成数码照片或扫描上传，格式同第4条。

6、征集作品要求附300字以内形象介绍文字。

四、作品投寄

1、电子档：彩色稿，最大不得超过A4尺寸（297*210MM），300分辨率，大小不超过1M的JPG格式。图片与《报名表》WORD文档请以附件形式发送，如有FLASH等其他相关创作内容，请储存光盘邮寄。
2、附设计者个人简介必须填写。

	姓名
	性别
	出生
年月
	联系电话
	所在学校和中队
	Email

3、各校分别投稿，少先队员交给学校辅导员，各学校汇总后统一上传至各县（市、区）少先队总辅导员ＱＱ邮箱汇总；各县（市、区）汇总评选后，上传至所在市少工委。
4、各市少工委集中汇总作品，统一上传至省少先队总辅导员ＱＱ邮箱，或上传省少工委电子邮箱：zjsxd208@163.com，请注明“平安”稿件，如数量较多、容量较大，可刻录成光盘后快递至省少工委。
５、邮寄地址：杭州市安吉路21号浙江团省委少年部魏老师收，邮编310006，请注明“平安”稿件。
６、联系电话：0571——85151337   85152956（含传真）

联系人:魏老师   朱老师
五、活动要求
“平安娃娃”卡通形象征集要求各市、各县（市、区）、各学校逐级开展。新学期开学后，各学校大队部立即组织少先队员开展设计和校级征集评选活动，各校可选送1-2对“平安娃娃”送交所在县（市、区）少工委；9月15日前，各县（市、区）征集评选出1对“平安娃娃”送交各市少工委；9月20日前，请各市少工委将辖区内各县（市、区）征集评选出的“平安娃娃”统一送省组委会参评。省组委会将筛选100对“平安娃娃”进行投票评选，确定“平安浙江”建设的形象娃娃“平平”和“安安”。在此基础上，设计制作一批迷你卡通“平安娃娃”（小挂件），宣传派送到家庭、农村、社区，以此推动“手拉手”浙江少年儿童平安行动的深入开展。希望各市少工委，按活动统一部署，抓紧抓好，以推动“手拉手”浙江少年儿童平安行动的顺利进行。
附件：浙江“平安娃娃”卡通形象征集报名表

“手拉手”浙江少年儿童平安行动组委会办公室
           少先队浙江省工作委员会办公室（代章）
                   二OO九年八月二十二日

附件：
浙江“平安娃娃”卡通形象征集报名表

 　　　　　　市　　　　　　县
	作品

序号
	设计者

姓名
	出生

年月
	所在单位

	联系电话
	邮箱

主题词：平安娃娃  形象征集  通知

抄送：全国少工委办公室、省委政法委、团省委、省教育厅、省公安厅、省广电集团、省平安办
少先队浙江省工作委员会办公室        2009年8月28日印

共印240份
PAGE
6